
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 22.09.2015 в 19.10ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

Р Е Ш Е Н И Е 
№053 – МИ/НР 

Алфатар, 22.09.2015г. 
 
 

 Относно:Неявяване и нерегистриране на кандидатски листи на ПП 
„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР” – БДЦ и ПП „НАЦИОНАЛНА 
РЕПУБЛИКАНСКА ПАРТИЯ” в определения от ЦИК срок /22.09.2015г. – 18:05ч./ за 
участие в изборите за общински съветници и кметове на 25.10.2015г. вписано  в  
Протокол №22/22.09.2015г . 

 

         На основание чл.87, ал.1, т.14 от ИК , ОИК – Алфатар 
 

 
Р Е Ш И: 

Дерегистрира ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР” – БДЦ и ПП 
„НАЦИОНАЛНА РЕПУБЛИКАНСКА ПАРТИЯ” в изборите за  общински съветници и 
кметове на 25.10.2015г.  

  
 
 

 

Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
 
  


